
ZARZĄDZENIE Nr 34/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 25 marca 2005r. 

 
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do ustalenia i sporządzenia wykazu mienia  

Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach 
 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 października 2004r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U.  
Nr 251, poz. 2507) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję inwentaryzacyjną do ustalenia i sporządzenia wykazu mienia Świętokrzyskiego Ośrod-
ka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach 
 

§ 2. Do komisji wyznaczam następujące osoby: 
 

1. Elżbieta Szczepanik, Wydz. Środowiska i Rolnictwa SUW - przewodnicząca Komisji 
2. Anna Palus, Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach - członek komisji 
3. Jan Bubień,                „                 „                  „                      „                          „                  -         „             „ 
4. Marian Chrzan,          „                 „                  „                      „                          „                  -         „             „ 
5. Anna Gieracha,          „                 „                  „                      „                          „                  -         „             „ 
6. Krystyna Kuśmierz,    „                 „                  „                      „                          „                  -         „             „ 
7. Michał Chański, Wydz. Skarbu Państwa i Przekształceń Własnościowych ŚUW -         „             „ 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


